
ZARZĄDZENIE NR 163/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr. Emila Chróściaka doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego w 2021 r. oraz osoby współpracującej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 34 ust. 5 Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 107/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 1 ust. 4-6 zarządzenia 
nr 103/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
organizacji procesu oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2021 r. zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się komisję ds. oceny śródokresowej doktoranta 
mgr. Emila Chróściaka kształcącego się w dyscyplinie naukowej historia w Szkole 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w następującym składzie:

1) przewodnicząca: prof. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak, przewodnicząca Rady 
Naukowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) recenzent zewnętrzny: dr hab. Arkadiusz Krzysztof Janicki, prof. UG z Uniwersytetu 
Gdańskiego;

3) recenzent wewnętrzny: dr hab. Dariusz Chojecki, prof. US, Instytut Historyczny 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Powołuje się mgr Wiłę Kościuczyk jako osobę współpracującą z komisją ds. oceny 
śródokresowej określoną w § 1 zarządzenia, wykonującą funkcję sekretarza tej komisji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. WaldwdrTn/zyńsfa


